Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
ПРИКАЗ

«______» __________ 2020 г.

                 № 15/23-П-________________

г. Сургут

Об утверждении списков работников,

подлежащих прохождению

периодического медицинского осмотра
На основании ст. 213 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ № 302н  от 12.04.2011 «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), Порядка  проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда», с целью своевременного  выявления начальных форм заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Поименный список работников, подлежащих прохождению обязательного периодического медицинского осмотра (приложение 1);
1.2. Список контингентов работников, подлежащих прохождению обязательного периодического медицинского осмотра (приложение 2).
2. С.П. Кузнецовой, специалисту по охране труда предоставить «Список контингентов работников, подлежащих прохождению обязательного периодического медицинского осмотра» в территориальный отдел управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                                                         Г.Ф. Ронжина
Приказ подготовил:
Специалист по охране труда                                                      С.П. Кузнецова
СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт

                    Н.А. Егорова
Рассылка:
В дело – 1 экз.
Специалист охраны труда – 1экз.